Edital de proclamas publicado em 14/06/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101563

Nubente: JOABE OLIVEIRA VASCONCELOS
Profissão: médico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Patos - PB
Data de Nascimento: 12/03/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FABRÍCIO DE VASCONCELOS LIMA
Filiação Mãe: SARA OLIVEIRA VASCONCELOS

            Nubente: MAESILLY LIMA DA SILVA
Profissão: médica
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 24/12/1994
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ MAURICIO DA SILVA
Filiação Mãe: ANDRÉA ROQUE DE LIMA

Número do Edital: 101564

Nubente: VILMAR SOARES LEAL
Profissão: contabilista
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 26/09/1969
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROBISMAR LEAL
Filiação Mãe: VILMA SOARES LEAL

            Nubente: IZABELLA CARNEIRO DA CUNHA BELMONT
Profissão: enfermeira
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/05/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉLIO DE OLIVEIRA BELMONT
Filiação Mãe: MARIA BETANIA CARNEIRO DA CUNHA BELMONT

Número do Edital: 101565

Nubente: LEONEL DA SILVA FERNANDES
Profissão: fisioterapeuta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Conde - PB
Data de Nascimento: 20/03/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: LUIZ FERNANDES
Filiação Mãe: NILDETE GOMES DA SILVA

            Nubente: ANA CLÁUDIA PEDRO
Profissão: empresária
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 05/10/1970
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: SEBASTIÃO FRANCISCO PEDRO
Filiação Mãe: ANTONIA GERALDINA PEDRO

Número do Edital: 101566

Nubente: LUCIANO CALIXTO DA SILVA
Profissão: supervisor de perdas
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 24/11/1975
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ CALIXTO DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DA CONCEIÇÃO CALIXTO DA SILVA

            Nubente: REJANE NASCIMENTO DA SILVA
Profissão: comerciante
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 06/08/1976
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA
Filiação Mãe: SEVERINA MORENO NASCIMENTO

Número do Edital: 101567

Nubente: ROSIL NINO DA SILVA
Profissão: comerciante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 29/07/1963
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: JUBERLITA NINO DA SILVA

            Nubente: ROSANGELA RODRIGUES DE SOUSA
Profissão: professora aposentada
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 31/12/1953
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ANCHIETA DE SOUSA
Filiação Mãe: MARIA RODRIGUES DE SOUSA

Número do Edital: 101568

Nubente: KLÉBER LEITE AGRA
Profissão: engenheiro civil
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 17/07/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: BERTOLINO DA COSTA AGRA FILHO
Filiação Mãe: MARINALVA DO NASCIMENTO AGRA

            Nubente: LUCIANA SOUSA DE ARAUJO
Profissão: secretária
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/04/1979
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ROMUALDO FARIAS DE ARAÚJO
Filiação Mãe: MARIA NADJA SOUSA DE ARAUJO

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org